
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

 23 грудня  2021 року                                           № 455 

Про створення комісії з обстеження 
стану житлового приміщення  
 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтей 14, 154 Житлового кодексу Української РСР, Положення про 
порядок обстеження стану жилих будинків з метою встановлення їх 
відповідності санітарним та технічним вимогам та визнання жилих будинків і 
жилих приміщень непридатними для проживання, затвердженого постановою 
Ради Міністрів УРСР від 26.04.1984 р. №189, виконавчий комітет 
Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Створити комісію з обстеження стану житлового будинку  розташованого  
за адресою Харківська область, Чугуївський р-н, с. Курортне, вул. Соснова, 
буд.2, кв.6 та затвердити у такому складі: 

Голова комісії: 
-Дубнюк Микола Миколайович - заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради 

         Заступник голови комісії: 
-Юношев Володимир Олександрович- начальник відділу ЖКГ, благоустрою, 
транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради  

Члени комісії: 
-Ісичко Генадій Миколайович – архітектор відділу ЖКГ, благоустрою, 
транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської селищної ради;  
-Кінаш Євген Леонідович- головний інспектор відділу запобігання 
надзвичайним ситуаціям Чугуївського РУ ГУ ДСНС України в Харківській 
області ( за згодою); 
-Осовський Костянтин  Васильович -  заступник начальника відділу 
Державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства Управління 
Чугуївського району Головного управління Держпродспоживслужби в 



Харківській області ( за згодою); 
- Коробка Валентина Петрівна- депутат Слобожанської селищної ради; 
- Русін Юрій Вікторович- староста; 
Секретар комісії: 

-Бологова Олена Олександрівна- спеціаліст І категорії відділу ЖКГ, 
благоустрою, транспорту, містобудування та архітектури Слобожанської 
селищної ради.  

2. Комісії здійснити обстеження стану житлового будинку, розташованого за 
адресою: Харківська область, Чугуївський р-н, с. Курортне, вул. Соснова, буд.2, 
кв.6 та надати відповідний висновок та/ або пропозиції на розгляд виконавчого 
комітету Слобожанської селищної ради. 

3.   Контроль за виконанням  даного рішення покласти  на комісію з  обстеження    
стану житлового приміщення ( голова комісії Дубнюк М.М.) 

 

Слобожанський 

селищний  голова                                                                    Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


